30

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	№ _____

г. Ковдор

О признании утратившим силу постановления администрации Ковдорского района от 14.08.2020 № 410

В соответствии со статьями 78,78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Решением о бюджете муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов от  20.12.2022 №47, Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Ковдорского района от 14.08.2020 №410 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Ковдорский район юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг по созданию новых мест дополнительного образования детей на территории муниципального образования Ковдорский район»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                              С.Б. Сомов